Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037/2022/SES/MT

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pelo Secretário JULIANO SILVA MELO.

CONTRATADA: OCTA ENERGIA SOLAR LTDA, representado por: LUIS RAMBO LANGER.

OBJETO: “Locação de imóvel tipo comercial sito à Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves Nº 1215-E, no
município de Tangará da Serra, - Centro, CEP 78301-010, para abrigar as novas instalações do Escritório Regional de
Saúde de Tangará da Serra”. O presente termo aditivo tem como objeto Reajuste, com base no Art. 65 da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.39.013; Fonte: 1.500.1002;

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (doze) meses, com seu início em 03/03/2023 e término em 02/03/2024.

VALOR DO ADITIVO: R$ 113.213,64 (cento e treze mil, duzentos e treze reais e sessenta e quatro centavos).

DATA DE ASSINATURA: 15/05/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68229a84

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:25:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial